PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов при проведении выборов

депутатов Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

четвёртого созыва
принято Собранием депутатов

Фомино-Свечниковского

сельского поселения

                                               05   мая 2016 года

На основании части 2 статьи 8 Областного закона от 8 августа  2011 года № 645 –ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить  схему избирательных округов для проведения выборов депутатов    Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения  четвёртого     созыва сроком на десять лет (Приложение).

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Фомино-Свечниковского сельского поселения

	С.Н.Гаврилов

х. Вишневка
«05» мая 2016 года

№ 102
Приложение

                                                                                                                 к решению Собрания

                                                                                                                     депутатов Фомино-Свечниковского
                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                             № 102  от  05  мая 2016 г.
Фомино - Свечниковское сельское поселение

Всего – 1166 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 1

Избирательный участок № 901

п. Комсомольский – 103 избирателя

Всего –103 избирателя

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 2

Избирательный участок № 901

х. Ленинский – 91 избиратель

Всего– 91 избиратель

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 3

Избирательный участок № 900

с. Фомино– Свечниково – 13 избирателей

х. Рожок – 57 избирателей

х. Вишневка:

ул. Луговая – 23 избирателя

ул. Мира –28 избирателей

Всего – 121 избиратель

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 4

Избирательный участок № 900

х. Вишневка:

ул. Молодежная – 52 избирателя

ул. Зеленая – 61 избиратель

ул. Восточная – 18 избирателей

Всего – 131 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 5

Избирательный участок № 900

х. Вишневка:

ул. Береговая – 27 избирателей

ул. Центральная – 102 избирателя

Всего – 129 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 6

Избирательный участок № 902

х. Красина – 1 избиратель

х. Краснощеков – 23 избирателя

х. Сергеевка:

ул. Сидоровская – 54 избирателя

ул. Молодежная (от д. № 3 до д. № 12 вкл.) – 33 избирателя

Всего – 111 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 7

Избирательный участок № 902

х. Сергеевка:

ул. Молодежная (от д. № 13 до д. № 60) – 72 избирателя

ул. Сергеевская (от д. № 2 (кроме д. № 5) до д. № 16 вкл.) – 25 избирателя

Всего– 97 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 8

Избирательный участок № 902

х. Сергеевка:

ул. Сергеевская (д. № 5 и от д. №18 до д. № 46) – 38 избирателей

ул. Константиновская – 36 избирателей

ул. Кирсановская – 39 избирателей

Всего– 113 избирателей

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 9

Избирательный участок № 903

с. Сариновка:

ул. Набережная – 72 избирателя

ул. Школьная (от д. № 1 до д. № 30 вкл.) – 59 избирателей

Всего – 131 избиратель

Фомино–Свечниковский одномандатный избирательный округ № 10

Избирательный участок № 903

с. Сариновка:

ул. Школьная (от д. № 31 до д. № 79 вкл.) – 56 избирателей

ул. Садовая – 45 избирателей

ул. Песчаная – 28 избирателей

ул. Горная – 10 избирателей

Всего – 139 избирателей
PAGE
1
D:\ЮРИСТ И КАДРЫ\РЕГИСТР НПА\2016 год\апрель\102.doc